
Schenker Deutschland AG  

Geschäftsstelle Köln 

Messen/Spezialverkehre 

Pfälzischer Ring 105 

50679 Köln 

Tel. +49 221 98131-8890 

umzug.koeln@dbschenker.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mit der Schenker Deutschland AG haben Sie für jeden Umzug kompetente Ansprechpartner mit 

hervorragenden Branchenkenntnissen. 

Wo Sie auch hinziehen: Wir ziehen mit.  

 

Ihre Kontakte in Köln  

Abwicklung / Disposition 

Fuss, Andrea 
+49 221 98131-8896 
andrea.fuss@dbschenker.com 

Kiss, Monika 
+49 221 98131-8891 
monika.kiss@dbschenker.com 

Schaefers, Tanja 
+49 221 98131-8894 
tanja.schaefers@dbschenker.com 

Umzugslogistik 

Kreutzer, Jakob 
+49 1523 7553603 
jakob.kreutzer@dbschenker.com 

Projekte 

Boutiche, Mehdi 
+49 160 97405810 
mehdi.boutiche@dbschenker.com 

Feuser, Detlef 
+49 1523 7548580 
detlef.feuser@dbschenker.com 

Schläger, Steffen 
+49 221 98131-8855 
steffen.schlaeger@dbschenker.com 

Leitung Umzugslogistik 

Baumann, Eugen 
+49 221 98131-8890 
eugen.baumann@dbschenker.com 
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